«ПЕЧОРА»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ

	[image: ]
	 СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

  «08» июня 2018 года                                                                        №  4-13/64
   г. Печора, Республика Коми

   О внесении изменений в решение Совета городского поселения
«Печора» от 24 мая 2011 года № 2-13/103 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования
городского поселения «Печора»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктами 10, 11 статьи 26 Правил землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Печора», утвержденных решением Совета городского поселения «Печора» от 24 мая 2011 года № 2-13/103,  статьей 10 Устава муниципального образования городского  поселения  Печора»,  Совет   городского  поселения  «Печора»
р е ш и л:

1. Внести в решение Совета городского поселения «Печора» от 24 мая 2011 года № 2-13/103 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Печора» изменения согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения «Печора» по законности, муниципальному самоуправлению и социальной политике (Борисов С.Ю.)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения «Печора» -
председатель Совета поселения                                                       А.И. Шабанов
image1.png